
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835977

Pronájem kanceláří, Hodonín

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem kanceláří, Hodonín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650185 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hodonín, Partyzánská

Pronájem kanceláří, Hodonín

(+energie), Pronájem moderních a reprezentativních komerčních
prostor v Hodoníně, ul. Partyzánská.

Nabízíme k pronájmu komerční prostory o ploše 65 m, které jsou
vhodné pro kancelářskou činnost, ordinaci nebo poskytování
služeb. Prostory disponují praktickou kuchyňkou a sociálním
zázemím, přičemž jejich dispozice je přehledně znázorněna v
přiloženém půdorysu. 

Jedná se o moderní a reprezentativní prostory, které jsou ideální
pro zázemí firmy, podnikání v oblasti služeb nebo ordinaci. 

Kromě hlavních prostor je možné si dále pronajmout:

- další kancelářské nebo skladové prostory o velikosti 45 m v
suterénu domu
- garáž o ploše 30 m, která může sloužit pro parkování nebo další
skladování věcí

Budova, ve které se prostory nacházejí je v klidné a dobře
dostupné části města Hodonín na ulici Partyzánská. Skvělá lokalita,
moderní zázemí a možnost flexibilního rozšíření plochy podle
vašich potřeb z nich činí ideální místo pro vaše podnikání.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Provize realitní kanceláče je hrazena ze strany zájemce ve výši
jendoho nájmu tj. 18 000,- Kč + DPH. Ev. číslo: 649571.
Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 18 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835977

Pronájem kanceláří, Hodonín

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 65

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


